（一）《关于扬州世之源生物科技有限责任公司之增资协议》

1、协议主体

目标公司：世之源

目标公司现有股东：摩尼肽、央扶基金

本次投资方：本天成、上海申源启航、上海万舟行

2、本次交易安排

世之源同意在《关于扬州世之源生物科技有限责任公司之增资协议》（以

下简称“《增资协议》”）签署日后将其注册资本从人民币21,967.8112万元增加

至人民币37,658.5361万元。各方确认并同意，本次增资按照目标公司投前估值

4.5065亿元，即2.05元/股，本天成为认购新增注册资本而应向目标公司支付的

全部对价为人民币贰亿零陆佰万元（RMB206,000,000）（“本天成认购价款”）

，其中，新增注册资本人民币10,041.9445万元，本天成认购价款超过增资对应

的注册资本部分的人民币10,558.0555万元计入目标公司资本公积；上海申源启

航为认购新增注册资本而应向目标公司支付的全部对价为人民币柒仟玖佰玖拾

伍万陆仟叁佰玖拾贰元（RMB79,956,392）（“上海申源启航认购价款”），其

中，新增注册资本人民币3,897.6585万元，上海申源启航认购价款超过增资对应

申联生物医药（上海）股份有限公司 2026年第一次临时股东会会议资料